ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Октябрьский»

в д. Якшино
«22»  ноября   2016 года
Время  -  10-00 час
Территория – д. Якшино
Место проведения –  дом старосты Волова П.А.
Присутствует :   3  жителя,  обладающих  активным избирательным правом

Присутствуют:

Глава муниципального образования «Октябрьское» - Сабрекова Н.М.
Начальник отдела архитектуры и строительства муниципального образования – Корепанов К.Н.
Председательствующая  на публичных слушаниях:  Сабрекова Н.М.  – Глава МО «Октябрьское»

Секретарь:  Ронжина Е.Н. - главный специалист – эксперт  Администрации МО  «Октябрьское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское»

СЛУШАЛИ:

Глава МО «Октябрьское» Н.М.Сабрекову  ознакомила о порядке проведения публичных слушаний. Публичные слушания проводятся на основании постановления Главы муниципального образования «Октябрьское» от 20.10.2016г №51.

 С момента публикации постановления о проведении публичных слушаний замечаний и предложений по данному вопросу в Администрацию муниципального образования «Октябрьское» не поступило.

ВЫСТУПИЛИ:

Корепанов К.Н. – ознакомил присутствующих с изменениями, вносимыми в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское» в связи с необходимостью предусмотреть площадку ТКО площадью 15 га 2000 метров по направлению на юго-восток от д.Якшино и 1000 метров к юго-востоку от с.Октябрьский.

Полигон будет соответствовать всем современным требованиям размещения таких объектов, иметь санитарно-защитную зону.

Вопросов нет. Присутствующие согласились с вносимыми изменениями.
Председатель:                                                   Н.М. Сабрекова

Секретарь:                                                         Е.Н. Ронжина